
 

 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 03/2023 del 01/02/2024 

 

Oggetto: approvazione elenco dei candidati ammessi al colloquio - Avviso di Selezione pubblica urgente per 

l’assunzione a tempo determinato della durata di 12 (dodici) mesi, part-time, di numero 1 (uno) impiegato 

amministrativo 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale 
Multiservizi s.r.l.;  

- Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 22/01/2024; 

- Considerato che alle ore 12:00 del giorno 29/01/2024 non essendoci altre domande di candidature da 

valutare, lo scrivente amministratore, ravvisando l’urgenza del procedimento amministrativo, da avvio 
alla valutazione delle istanze prodotte dai candidati; 

- Preso atto che: 

- all’indirizzo p.e.c. della società sono giunte n. 2 (due) domande di candidatura, di cui 2 (due) ammesse 

 

DETERMINA 

di approvare l’elenco nominativo dei candidati ammessi che diviene parte integrante della presente 

determina. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 



AVVISO PUBBLICO SELEZIONE IMPIEGATO AMMINISTRATIVO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI A COLLOQUIO

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI - ACM SRL

NOMINATIVO N. Prot. / Data/orario/PEC AMMESSI NOTE

1 SPINA Desirè

PEC del 23/01/2024 ore 

11:47:59 SI

2 STELLA Claudia

PEC del 28/01/2024 ore 

21:15:13 SI

L’Amministratore Unico

 (avv. Gianfranco Orsino )
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


